
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Курский государственный медицинский университет» 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

(ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России) 

 

21.08.2022                        ПРИКАЗ                      199-со 

 

На основании Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации» № 273-ФЗ от 29 декабря 2012 г., приказа Минпросвещения 

России от 02 сентября 2020 года № 457 «Об утверждении порядка приема на 

обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», Правил приема в  ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава России в 2022 

году по образовательным программам среднего профессионального 

образования, протокола заседания приемной комиссии №20 от 21 августа 

2022 г. п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Зачислить в число студентов первого курса с  01.09.2022  года по 

специальности среднего профессионального образования 31.02.05 

Стоматология ортопедическая на базе среднего общего образования 

абитуриентов, прошедших по конкурсу на места с оплатой стоимости 

образовательных услуг и выполнивших условия договора: 

№ п/п СНИЛС ФИО 
Средний 

балл  

1.  172-536-500 62 Алтухову Анастасию Игоревну 4,22 

2.  176-029-257 75 Амаева Бислана Абдулмуминовича 3,84 

3.  174-695-604 14 Андрееву Екатерину Юрьевну 4,38 

4.  160-234-799 47 Батурина Вадима Александровича 4 

5.  196-879-973 84 Бобокулова Илхомудина Холмуродовича 4,38 

6.  166-092-716 80 Бобылеву Олесю Валерьевну 4,15 

7.  170-747-545 82 Габриеляна Ованнеса Гагиковича 4 

8.  182-275-991 99 Гаджияна Бориса Самандовича 3,37 

9.  193-789-262 38 Гончарова Дмитрия Андреевича 3,71 

10.  171-391-952 77 Клесову Татьяну Максимовну 3,11 

11.  172-536-640 73 Ковалеву Марию Геннадьевну 4,11 

12.  170-321-892 40 Маракину Валерию Дмитриевну 4,13 

13.  169-914-837 30 Маргаряна Айказа Тадевосовича 4,19 

14.  161-088-735 67 Моисееву Ирину Витальевну 4,15 

15.  148-128-015 51 Семенихина Станислава Андреевича 4,31 

16.  171-606-887 78 Хмелевскую Полину Владимировну 4,38 

 

Ректор профессор                                                             В.А. Лазаренко 


